

MinoritetsInvest ApS

c/o Thomas Storgaard, Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv., 1415 København K

CVR-nr. 38 62 84 88

Årsrapport

4. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.



Dirigent **THOMAS STORGAARD HANSEN**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MinoritetsInvest ApS
c/o Thomas Storgaard
Overgaden Oven Vandet 2 A, 2. tv.
1415 København K

CVR-nr.: 38 62 84 88

Regnskabsår: 4. maj - 30. juni

Direktion

Thomas Storgaard Hansen

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje aktier og anparter samt forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.423 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2017 - 30/6 2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.132
Bruttoresultat	-15.132
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	-197.000
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	3.110.510
Andre finansielle indtægter	615
Resultat før skat	2.898.993
1 Skat af årets resultat	-475.970
Årets resultat	2.423.023
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.423.023
Disponeret i alt	2.423.023

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.111.920
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.111.920</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	363.868
Andre tilgodehavender	<u>700.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.482</u>
Likvide beholdninger	<u>399.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.464.103</u>
Aktiver i alt	<u>2.576.023</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u> <u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overkurs	0
5 Overført resultat	<u>2.523.023</u>
Egenkapital i alt	<u>2.573.023</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000</u>
Passiver i alt	<u>2.576.023</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	4/5 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	475.970
	475.970
2. Kapitalandele i associeret virksomhed	
Tilgang i årets løb	2.276.500
Afgang i årets løb	-2.276.500
Kostpris 30. juni 2018	0
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 4. maj 2017	50.000
	50.000
4. Overkurs	
Overkurs 4. maj 2017	100.000
Overført til overført resultat	-100.000
	0
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	2.423.023
Overført fra overkurs	100.000
	2.523.023
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.	

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.